
R83 Nieheim − Steinheim
Nieheim − Eichholz − Oeynhausen − Bergheim − Vinsbeck − Steinheim

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Nieheim, ZOB
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, Abzw. Eversen
Nieheim, Emmerbrücke
Nieheim, Abzw. Oeynhausen
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Nieheim, Altenheim
Ni-Oeynhausen, Feuerteich
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Gärtnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Steinheim, Vinsebecker Straße
Steinheim, Detmolder Straße
Sthm-Eichholz, Mitte
Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Windtor
Steinheim, Wallstraße
Steinheim, Rosentalstraße
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Friedhof
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Bahnhof

1
S

05:43

05:45
05:46
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56

05:57
05:59
06:01
06:02
06:05
06:07

06:10

06:13

3
F

05:51

05:53
05:54
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:04

06:05
06:07
06:09
06:10
06:13
06:15

06:18

06:21

5
S

06:09

06:11

06:12
06:17
06:18
06:20
06:21
06:22
06:24

06:25
06:28

06:31

7

07:09

07:11
07:12
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23

07:25
07:27
07:29
07:31
07:34
07:36

07:37
07:38
07:39
07:40

07:44
07:49

9
S

07:23
07:24
07:26
07:27

07:28
07:30
07:32
07:33

07:54

11

08:06

08:08

08:09
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:21

08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:32
08:35
08:37

13

09:06

09:08
09:09
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19

09:20

09:21
09:23
09:25
09:26
09:29
09:31

09:32
09:33
09:34
09:35
09:38
09:41
09:43

15

09:56

09:58

09:59
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:11

10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:22
10:25
10:27

17

10:06

10:08
10:09
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19

10:20

10:21
10:23
10:25
10:26
10:29
10:31

10:32
10:33
10:34
10:35
10:38
10:41
10:43

19

11:02

11:04

11:05
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:17

11:18
11:21

11:23
11:26
11:27

21
F

12:17

12:23
12:24
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34

12:35

12:36
12:38
12:40
12:41
12:44
12:46

12:47
12:48
12:49
12:50
12:53

23
S

12:17
12:21
12:23
12:24
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:34

12:35

12:36
12:38
12:40
12:41
12:44
12:46

12:47
12:48
12:49
12:50
12:53

25
S

12:33

12:35

12:36
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48

12:49
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:59
13:02
13:04

27
F

13:12

13:17
13:18
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:28

13:29

13:30
13:32
13:34
13:35
13:38
13:40

13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:50
13:52

29
S

13:12
13:15
13:17
13:18
13:21
13:22
13:23
13:25
13:26
13:28

13:29

13:30
13:32
13:34
13:35
13:38
13:40

13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:50
13:52

31
S

14:05

14:07
14:08
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16
14:18

14:19
14:20
14:23

33

14:36

14:38
14:39
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:49

14:50
14:52
14:54
14:55
14:58
15:00

15:01
15:02
15:03
15:04

15:07
15:09

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Nieheim, ZOB
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, Abzw. Eversen
Nieheim, Emmerbrücke
Nieheim, Abzw. Oeynhausen
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Gärtnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Steinheim, Vinsebecker Straße
Steinheim, Detmolder Straße
Steinheim, Windtor
Steinheim, Wallstraße
Steinheim, Rosentalstraße
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Friedhof
Steinheim, Schulzentrum

35
F

15:36

15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:14
16:16

37
S

15:36
15:39
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:14
16:16

39
F

16:35

16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51

16:52
16:54
16:56
16:57
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
17:12
17:14

41
S

16:35
16:38
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51

16:52
16:54
16:56
16:57
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09
17:12
17:14

43

18:06

18:08
18:09
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:41
18:43

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab: 10.08.2022



R83 Nieheim − Steinheim
Nieheim − Eichholz − Oeynhausen − Bergheim − Vinsbeck − Steinheim

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Nieheim, ZOB
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, Abzw. Eversen
Nieheim, Emmerbrücke
Nieheim, Abzw. Oeynhausen
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Nieheim, Altenheim
Ni-Oeynhausen, Feuerteich
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Gärtnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Steinheim, Vinsebecker Straße
Steinheim, Detmolder Straße
Sthm-Eichholz, Mitte
Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Windtor
Steinheim, Wallstraße
Steinheim, Rosentalstraße
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Friedhof
Steinheim, Schulzentrum

45

19:06
19:08

19:09
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

19:22
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:32
19:35
19:37

47

20:06
20:08
20:09
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:19

20:20

20:21
20:23
20:25
20:26
20:29
20:31

20:32
20:33
20:34
20:35
20:38

Samstag
101

06:56
06:58

06:59
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:11

07:12
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22
07:25
07:27

103

08:06
08:08
08:09
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19

08:20

08:21
08:23
08:25
08:26
08:29
08:31

08:32
08:33
08:34
08:35
08:38

105

10:06
10:08

10:09
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21

10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:32
10:35
10:37

107

12:06
12:08
12:09
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19

12:20

12:21
12:23
12:25
12:26
12:29
12:31

12:32
12:33
12:34
12:35
12:38

109
A26

14:06
14:08

14:09
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21

14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:32
14:35
14:37

A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab: 10.08.2022



R83 Steinheim − Nieheim
Steinheim − Vinsbeck − Bergheim − Eichholz − Oeynhausen − Nieheim

am 24. und 31.12 Fahrten wie samstags
go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Friedhof
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue Straße
Steinheim, Windtor
Steinheim, Detmolder Straße
Steinheim, Vinsebecker Straße
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gärtnerei
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Steinheim, Krankenhaus
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Nieheim, Abzw. Oeynhausen
Nieheim, Emmerbrücke
Nieheim, Abzw. Eversen
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Feuerteich
Nieheim, Altenheim
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, ZOB
Brakel, Faulensieksweg
Brakel, Sparkasse
Brakel, Warburger Straße

4
S

06:45
06:46
06:49

07:14
07:15
07:16

2

06:34
06:35
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:47
06:48
06:49
06:52

06:53
06:55

06:57
06:58

06:59
07:00
07:03

07:04
07:06

6

08:36
08:37
08:38
08:39

08:40
08:43
08:44
08:46
08:47

08:48
08:49
08:50
08:55
08:56
08:57

8

09:28
09:29
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:47
09:48
09:50

09:52
09:53

09:54
09:55
09:58

09:59
10:01

10

10:28
10:29
10:32
10:33
10:34
10:35

10:36
10:39
10:40
10:42
10:43

10:44
10:45
10:46
10:51
10:52
10:54

12

11:28
11:29
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45
11:47
11:48
11:50

11:52
11:53

11:54
11:55
11:58

11:59
12:01

14

12:35
12:36
12:39
12:40
12:41
12:42

12:43
12:46
12:47
12:49
12:50

12:51
12:52
12:53
12:58
12:59
13:01

16
S

12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:13
13:15

13:17

18

13:25
13:26
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:45
13:47

13:49
13:50

13:51
13:52
13:55

13:56
13:58

20

15:03
15:04
15:07
15:08
15:09
15:10

15:11
15:14
15:15
15:17
15:18

15:19
15:20
15:21
15:26
15:27
15:29

22
S

15:56
15:57
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:20
16:21

16:22
16:23
16:26

16:27
16:29

22
F

15:59
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21

16:23
16:24

16:25
16:26
16:29

16:30
16:32

24

17:36
17:37
17:40
17:41
17:42
17:43

17:44
17:47
17:48
17:50
17:51

17:52
17:53
17:54
17:59
18:00
18:02

26

18:44
18:45
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:54
18:57
18:58
18:59
19:01
19:03
19:04
19:06

19:08
19:09

19:10
19:11
19:14

19:15
19:17

28

19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:42
19:43
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51

19:53
19:54

19:55
19:56
19:59

20:00
20:02

30

19:37
19:38
19:41
19:42
19:43
19:44

19:45
19:48
19:49
19:51
19:52

19:53
19:54
19:55
20:00
20:01
20:03

34

20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:45
20:46
20:47
20:49
20:51
20:52
20:54

20:56
20:57

20:58
20:59
21:02

21:03
21:05

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue Straße
Steinheim, Windtor
Steinheim, Detmolder Straße
Steinheim, Vinsebecker Straße
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gärtnerei
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Steinheim, Krankenhaus
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Eichholz, Abzw. Siedlung
Sthm-Bergheim, Bahnunterfg.
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Nieheim, Abzw. Oeynhausen
Nieheim, Emmerbrücke
Nieheim, Abzw. Eversen
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Feuerteich
Nieheim, Altenheim
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, ZOB

36

20:38
20:39

20:41

20:43

20:49

Samstag
102

07:32
07:33
07:34
07:35

07:36
07:39
07:40
07:42
07:43

07:44
07:45
07:46
07:51
07:52
07:54

104

09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:47
09:48
09:50

09:52
09:53

09:54
09:55
09:58

09:59
10:01

106

11:29
11:30
11:31
11:32

11:33
11:36
11:37
11:39
11:40

11:41
11:42
11:43
11:48
11:49
11:51

108

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:50

13:52
13:53

13:54
13:55
13:58

13:59
14:01

110
A26

15:40
15:41
15:42
15:43

15:44
15:47
15:48
15:50
15:51

15:52
15:53
15:54
15:59
16:00
16:02

A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab: 10.08.2022
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